V.

"Câmara oMumci/^a/c/a %faacia S^cr/wá.ca /e /^/cua í^mncle
%star/o </e C^ao 2^/nic

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/ 0502

Atendendo a reivindicação de diversos munícipes, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA
MOURÃO, que determine a SECRETARIA COMPETENTE, viabilizar
providências quanto à troca de lâmpada queimada no sistema de
iluminação pública, na Rua Martin Afonso de Souza, em frente ao numero
172, no baiiTo Aviação, pois devido àfalta de iluminação, este local émuito
escuro, oferecendo riscos aos munícipes que transitam nesta área.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de 2018.

RÔMULO B
ereador

praça VEREADOR VITAL MUNE, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX: ÍGXXIE) 34,'6-
SITE: www.camarapraiagrande.5p.gov.br • E-MAIL: cama.-a@cama:apra,agranae.sp.gov.or

50QIEiRÃO - PRAIA GRANDE - SP